14/14 

As alterações estão destacadas por meio de moldura.  

Objeto:  Prestação de serviços de elaboração de laudo técnico de avaliação 
estrutural e projetos de cálculo estrutural para reforço e adaptação de estrutura. 

Valor Total Estimado:  R$ 117.277,08 (cento e dezessete mil duzentos e setenta 
e sete reais e oito centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

24/3/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.